2025年６月６日

各   位
 会 社 名 オリエンタル白石株式会社
 代 表 者 代表取締役社長   大 野 達 也
 コード番号 1786 東証プライム市場
 問 合 せ 先 取締役 管理本部長 橋 本 幸 彦
 電 話 番 号 03-6220-0630
 URL  https://www.orsc.co.jp/

「第 74 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

株主の皆様にご送付予定の当社「第 74 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項の

一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正の

ご連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】（下線部分を訂正しております。）

  「第 74 期定時株主総会招集ご通知」（株主総会参考書類） 9 ページ

第 1 号議案 剰余金の処分の件

 ２．株主に対する配当財産の割当てに関する事項及びその金額の「配当総額」

   （訂正前） 配当総額 金 951,874,665 円

   （訂正後） 配当総額 金 996,472,583 円

以 上